TRƯỜNG TH NƠ TRANG LƠNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2025- 2026

Số: 04 /TB-NTL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ea Drông, ngày 12 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh, huy động trẻ 6 tuổi vào lớp 1 năm học 2025 – 2026- Đợt 2

Kính gửi: Quý bậc phụ huynh hiện đang cư trú tại xã Ea Drông

Thực hiện kế hoạch số 04 /KH-THNTL ngày 25 tháng 7 năm 2025 về việc

tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2025-2026;

Trường tiểu học Nơ Trang Lơng xin thông báo cho toàn thể quý bậc phụ huynh

các thôn, buôn trên địa bàn xã Ea Drông - Tỉnh Đắk Lắk được biết về việc tuyển

sinh vào lớp 1 đợt 2 năm học 2025-2026 như sau:

1. Độ tuổi:  - Tuổi tối thiểu: 6 tuổi.  (Sinh năm 2019)

  - Tuổi tối đa: 9 tuổi  (Sinh năm 2016)

2. Hồ sơ gồm có:

2.1. Giấy khai sinh( Bản sao y bản chính)

2.2. Đơn đề nghị vào học lớp 1.

2.3. Giấy chứng nhận đã hoàn thành chương trình mẫu giáo 5 tuổi (nếu có).

2.4. Các loại giấy tờ ưu tiên (nếu có): Sổ hộ nghèo hoặc cận nghèo.

2.5. Mã định danh cá nhân của học sinh.

3. Khu vực tuyển sinh:

- Toàn bộ trẻ trong độ tuổi tại các buôn Sing A, Buôn Sing B, Buôn Klat A,

B, buôn Ea Kjoh A, B, Thôn 7, 8, 9, 10, buôn Tung Krăk, buôn Kmiên, buôn Dhu

thuộc xã Ea Drông.

- Nhà trường đồng ý nhận cả học sinh thuộc các xã lân cận nếu phụ huynh có

nhu cầu để tạo điều kiện thuận lợi nhất, tốt nhất cho các em học sinh học tập, rèn

luyện.

4. Thời gian tuyển sinh: Từ lúc 7h30 đến 10h30 các buổi sáng từ ngày

25/8/2025 đến hết ngày 28/8/2025.

5. Địa điểm tuyển sinh : Tại trường tiểu học Nơ Trang Lơng- xã Ea Drông

Nhận được thông báo này, kính đề nghị Phụ huynh học sinh có con, em trong

độ tuổi vào học lớp 1 sắp xếp thời gian nộp hồ sơ tuyển sinh năm học 2025- 2026

đúng thời gian và địa điểm nêu trên.

Trường TH Nơ Trang Lơng trân trọng thông báo!

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Vũ Thị Thanh Nhàn

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG TH NƠ TRANG LƠNG